[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___04.02.2016________

                             №__________242_____________
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района  от 21.12.2015 №2909 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий сектора финансового контроля Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района  на 1 полугодие 2016 года»
В связи с включением в План работы Контрольно-счетного органа Волоколамского муниципального района Московской области  на 2016 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в План контрольных мероприятий сектора финансового контроля Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района  на 1 полугодие 2016 года, утвержденный постановлением главы Волоколамского муниципального района  от 21.12.2015  № 2909, исключив п.1 раздела 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Т.В. Ермолаеву.

Глава Волоколамского

муниципального района         Е.В. Гаврилов